2019年５月20日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 正

（コード番号：7061 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月20日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更及び人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019年６月１日付）

① 当社グループの事業規模が拡大している事を踏まえ、マネジメント体制及びコンプライアンス

体制を一層強化するとともに、迅速な意思決定を図る目的で事業本部を新設いたします。また、

この組織変更により、各事業子会社は事業本部の管掌となります。

② 事業開発案件が急速に増えている現状を踏まえ、将来の施設開設に備えるべく、教育制度の構

築とあわせて、人材を発掘・育成する目的で戦略本部を新設いたします。

２．人事異動（2019年６月 1日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

洪
ご う

 雄
ゆ う

吾
ご

 取締役 事業本部長 取締役 事業開発室長

三重野
み え の

 真
まこと

 取締役 戦略本部長兼社長室長 取締役 社長室長

以  上

日本ホスピスホールディングス株式会社 組織図（2019年６月 1日付）

管理本部

財務経理部

社長室

（子会社）

カイロス・アンド

・カンパニー㈱

株主総会

監査役会

取締役会

社長

内部監査室

人事総務部

情報システム室

戦略本部

事業本部

（子会社）

ナースコール㈱